[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 января 2020 года
	г. Красный Холм
	                   №  23

	О внесении изменений в постановление администрации Краснохолмского района от 27.12.2017 № 203 Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018 – 2023 годы»
          В связи с уточнением ассигнований при вступлении в программу по поддержке местных инициатив Администрация района постановляет:
          Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Краснохолмский район Тверской области на 2018 – 2023 годы» следующие изменения:
Глава 2

Общий объем финансовых ресурсов

Решение задачи 2 подпрограммы 2 осуществляется посредством выполнения следующих мероприятий:

· Мероприятие 2.003-1 Расходы на реализацию ППМИ за счет средств местного бюджета по переданным полномочиям
Глава района                                                                        В.Ю.Журавлев